ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Гражданство № направления

1. Чад TCD-0018/15

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

По направлению Департамента государственной политики в сфере высшего образования

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Бюджетные места

Абитуриент

Юссуф Адам Абдалла

Youssouf Adam Abdallah

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

Нелинейных процессов

03.03.01  Прикладные математика и физика

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 594-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Факультет:

№ п/п Гражданство № направления

1. AZE-5054/16

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Азербайджан

Бюджетные места

По направлению Департамента государственной политики в сфере высшего образования

Абитуриент

Намазов Рустам Олег Оглы

Namazov Rustam Oleq Oglu

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от

31.08.2016 г.

Очная

21.05.02  Прикладная геология

Геологический

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

31.08.2016 г.        г.Саратов № 595-П